

sobota, 05.11.2022

6 listopada 2022 - XXXII Niedziela Zwykła

1. W poniedziałek, 7 listopada, rozpocznie się w Bazylice Archikatedralnej Nowenna Opieki NMP Ostrobramskiej, Matki Miłosierdzia. Msze św. będą codziennie o 18.00. Nasz dekanat szczególnie zaproszony jest na poniedziałek, 14 listopada.
2. 11 listopada, w Narodowe Święto Niepodległości, zachęcamy do wspólnej modlitwy za ojczyznę podczas mszy św. o 18.00. Arcybiskup Metropolita Białostocki Józef Guzek udziela dyspensy od obowiązku zachowania wstrzeźliwości od pokarmów mięsnych w piątek 11 listopada wszystkim wiernym Archidiecezji Białostockiej oraz innym wiernym w tym dniu przebywającym na terenie Archidiecezji. Korzystający z dyspensy są zobowiązani do zadośćuczynienia w formie dowolnej modlitwy w intencji o pokój na świecie lub dowolnej jałmużny na rzecz potrzebujących lub ubogich.
3. Zapraszamy do listopadowego numeru "Dróg Miłosierdzia". Przypominamy w nim o świętości, która jest drogą życia chrześcijan. Jeden z artykułów poświęcony jest Ruchowi Czystych Serc troszczącemu się o wolność i czystość młodych ludzi. Inny z tekstów omawia trudny problem targnąć się na swoje życia wśród dzieci i młodzieży, a z wywiadu z lekarzami z Białostockiego Hospicjum Dziecięcego możemy dowiedzieć się o ich pracy, a także jak towarzyszyć dzieciom w ich chorobie.
4. W listopadzie, jak co roku, ubezpieczamy parafię: siedem budynków, w tym kościół, kaplicę, a także cmentarz od Odpowiedzialności Cywilnej. Na prośbę naszego ubezpieczyciela - Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych – przypominamy: czasami dochodzi do uszkodzeń nagrobków na cmentarzu. Zgodnie z Kodeksem Cywilnym administrator cmentarza nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe wskutek działania siły wyższej lub będące skutkiem przestępstwa. Specjalnie dla parafian posiadających groby na cmentarzach parafialnych ubezpieczyciel oferuje dodatkowe indywidualne ubezpieczenie nagrobków cmentarnych od 16 ryzyk losowych. Zainteresowanych odsyłamy bezpośrednio do biura TUV: Białystok, ul. Warszawska 6 A.
5. Za tydzień, 13 listopada, odbędzie się zbiórka do puszek w ramach akcji Solidarność z Kościołem Prześladowanym. Od lat najbardziej prześladowaną grupą ludzi na świecie są chrześcijanie. W tym roku chcemy wspomóc cierpiących chrześcijan na Ukrainie. Wielu z nich skorzystało z pomocy Polaków w naszej ojczyźnie. Działalność Pomoc Kościołowi w Potrzebie nastawiona jest na pomoc tym, którzy pozostali w kraju ogarniętym wojną. Chcemy do nich dotrzeć!
6. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie zaprasza wszystkich mieszkańców na Wieczór Patriotyczny – 11 listopada tuż po Mszy Świętej o godz. 18:00. W programie m.in. wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych i słodki poczęstunek przygotowany przez Koła Gospodyń Wiejskich w Krypnie Wielkim, Długołęce i Bajkach Zalesie.

W niedzielę natomiast 13 listopada także w GOK-u w Krypnie odbędzie się Akcja Honorowego Krwiodawstwa. Prosimy o wsparcie i oddawanie krwi, bo niestety, zapasy tego bezcennego leku w Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku są znikome. Krew można zdawać w niedzielę w godz. 10:00 – 14:00.